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NUROFEN ULTRA FORTE KAPS. 0,4 G 10 KAP
 

Cena: 8,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,4 g

Opakowanie 10 kaps.

Postać kaps.elast.

Producent RECKITT BENCKISER (POLAND) S.A.

Substancja
czynna

Ibuprofenum

Opis produktu
 

Nurofen Ultra Forte kapsułki elastyczne 400 mg

Lek w postaci kapsułek elastycznych, zawiera ibuprofen, który należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ),
wykazujących działanie przeciwbólowe, przeciwzapalne i przeciwgorączkowe. Stosowany doraźnie w bólach różnego pochodzenia o
nasileniu słabym do umiarkowanego takich jak bóle głowy, zębów, nerwobóle, bóle mięśniowe, stawowe i kostne, bóle towarzyszące
grypie i przeziębieniu, w gorączce np. w przebiegu przeziębienia i grypy, a także przy bolesnych miesiączkach.

Skład:
Substancja czynna: ibuprofenum 400 mg oraz substancje pomocnicze:

  czerwień koszenilową (E124)
  potasu wodorotlenek
  sorbitol
  żelatyna
  sorbitol ciekły
  woda oczyszczona
  lecytyna
  poliwinylu octanoftalan
  makrogol 400
  amonowy wodorotlenek

Działanie:

Nurofen Ultra Forte zawiera ibuprofen, który należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ), mających właściwości
przeciwbólowe, przeciwgorączkowe i przeciwzapalne. Kapsułki Nurofen Ultra Forte łatwo rozpadają się w żołądku i lek szybciej wchłania
się do krwi.

Wskazania:
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Bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego (bóle głowy m.in. ból napięciowy i migrena, bóle zębów, nerwobóle,
bóle mięśniowe, stawowe i kostne, bóle towarzyszące grypie i przeziębieniu, bolesne miesiączkowanie).
Gorączka różnego pochodzenia (m.in. w przebiegu grypy, przeziębienia lub innych chorób zakaźnych).

Leku nie należy stosować u pacjentów:

z nadwrażliwością na ibuprofen, czerwień koszenilową lub którąkolwiek substancję pomocniczą leku oraz na inne niesteroidowe
leki przeciwzapalne;
u których po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych występowały
kiedykolwiek w przeszłości objawy alergii w postaci kataru, pokrzywki lub astmy oskrzelowej;
z chorobą wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy występującą obecnie lub w przeszłości, perforacją lub krwawieniem z
przewodu pokarmowego, w tym wywołanymi stosowaniem niesteroidowych leków przeciwzapalnych;
z ciężką niewydolnością wątroby, ciężką niewydolnością nerek lub ciężką niewydolnością serca,
przyjmujących jednocześnie inne niesteroidowe leki przeciwzapalne, w tym leki zwane inhibitorami COX-2 (zwiększone ryzyko
wystąpienia działań niepożądanych);
w III trymestrze ciąży;
ze skazą krwotoczną.

Leku nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Stosując należy porozmawiać z lekarzem, jeśli u pacjenta stwierdzono wcześniej:

toczeń rumieniowaty oraz mieszaną chorobę tkanki łącznej;
objawy reakcji alergicznych po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego;
choroby układu pokarmowego oraz przewlekłe zapalne choroby jelit (wrzodziejące zapalenie jelita grubego, choroba Crohna);
nadciśnienie tętnicze i (lub) zaburzenie czynności serca;
zaburzenia czynności nerek;
zaburzenia czynności wątroby;
zaburzenia krzepnięcia krwi;
czynną lub przebytą astmę oskrzelową czy też objawy reakcji alergicznych w przeszłości; po zażyciu leku może wystąpić skurcz
oskrzeli;
choroby, w których pacjent przyjmuje inne leki (szczególnie leki przeciwzakrzepowe, moczopędne, nasercowe, kortykosteroidy).

Istnieje ryzyko wystąpienia krwotoku z przewodu pokarmowego, owrzodzenia lub perforacji, które mogą być śmiertelne i nie muszą być
poprzedzone objawami ostrzegawczymi; mogą one także wystąpić u pacjentów, u których pojawiły się objawy ostrzegawcze. W razie
wystąpienia krwotoku z przewodu pokarmowego czy owrzodzenia, należy natychmiast odstawić lek. Pacjenci z chorobami przewodu
pokarmowego, szczególnie osoby w podeszłym wieku, powinni zgłosić lekarzowi wszelkie nietypowe objawy dotyczące układu
pokarmowego (szczególnie krwawienia), zwłaszcza w początkowym okresie leczenia.

Jednoczesne, długotrwałe stosowanie różnych leków przeciwbólowych może prowadzić do uszkodzenia nerek z ryzykiem niewydolności
nerek (nefropatia postanalgetyczna).

Przyjmowanie takich leków jak ibuprofen może być związane z niewielkim zwiększeniem ryzyka ataku serca (zawału serca) lub udaru.
Ryzyko to jest większe podczas długotrwałego przyjmowania dużych dawek leku. Nie należy stosować większych dawek i dłuższego
czasu leczenia niż zalecane. Jeśli pomimo przyjmowania leku objawy utrzymują się i nie ustępują po 3 dniach, nasilają się lub pojawiają
nowe, należy porozumieć się z lekarzem.

W przypadku chorób serca, przebytego udaru, lub podejrzeń, że występuje ryzyko tych zaburzeń (np. podwyższone ciśnienie krwi,
cukrzyca, zwiększone stężenie cholesterolu, palenie tytoniu), należy omówić sposób leczenia z lekarzem lub farmaceutą.

W związku ze stosowaniem leków z grupy NLPZ odnotowano rzadko występujące ciężkie reakcje skórne, niektóre z nich śmiertelne, w
tym złuszczające zapalenie skóry, tzw. zespół Stevensa-Johnsona i martwicę toksyczno-rozpływną naskórka.. Największe ryzyko
wystąpienia tych ciężkich reakcji występuje na początku leczenia, w większości przypadków w pierwszym miesiącu stosowania leku.
Należy zaprzestać stosowania leku po wystąpieniu pierwszych objawów wysypki skórnej, uszkodzenia błony śluzowej lub innych
objawów nadwrażliwości.

Leki z tej grupy grupy (niesteroidowe leki przeciwzapalne), mogą niekorzystnie wpływać na płodność u kobiet. Jest to działanie
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przemijające i ustępuje po zakończeniu terapii.

Przed rozpoczęciem stosowania leku, należy poinformować lekarza o wszelkich alergiach i nadwrażliwościach na różne substancje.
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich przyjmowanych aktualnie lub ostatnio lekach, również tych, które wydawane
są bez recepty.
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